

Laursen Trading A/S

Kogtvedparken 22
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2016

Egon Laursen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Laursen Trading A/S
Kogtvedparken 22
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62211321

Fax: 62211673

CVR-nr: 77492828

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet, i regnskabsåret, har bestået i handels- og ingeniørvirksomhed. Herudover har selskabet indtægter af værdipapirer i 2015.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 421.245. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes overskud i 2016.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.990.463 og en egenkapital på kr. 1.832.333.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.549	32.864
Personaleomkostninger	1	-24.000	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		3.549	8.864
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		550.741	255.891
Andre finansielle indtægter		11	356
Andre finansielle omkostninger		-2.796	-1.271
Ordinært resultat før skat		551.505	263.840
Skat af årets resultat		-130.260	-64.949
Årets resultat		421.245	198.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.245	198.891
I alt		421.245	198.891

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.889.725	1.492.993
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.889.725	1.492.993
Anlægsaktiver i alt		1.889.725	1.492.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.069	0
Andre tilgodehavender		160	160
Tilgodehavender i alt		85.229	160
Likvide beholdninger		15.509	16.794
Omsætningsaktiver i alt		100.738	16.954
Aktiver i alt		1.990.463	1.509.947

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		1.082.333	661.088
Egenkapital i alt	2	1.832.333	1.411.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.115	15.100
Skyldig selskabsskat		115.726	58.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.289	25.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.130	98.859
Gældsforpligtelser i alt		158.130	98.859
Passiver i alt		1.990.463	1.509.947

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gager	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	750.000	661.088	1.411.088
Årets resultat		421.245	421.245
Egenkapital ultimo	<u>750.000</u>	<u>1.082.333</u>	<u>1.832.333</u>

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Følgende aktionærer fremgår af selskabets særlige fortegnelse:

Egon Laursen, Kogtvedparken 22, Svendborg